МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

г. Благовещенск

О внесении изменений
в приказ ФГБОУ ВО
Амурская ГМА Минздрава России
от 01.06.2023 г № 139

В целях подготовки лиц, прикрепленных к ФГБОУ ВО Амурская ГМА
Минздрава России для подготовки диссертации на соискание ученой степени
кандидата наук без освоения программы подготовки научных кадров в аспирантуре
на 2023-2024 учебный год
приказываю:

В приложении к приказу ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России от
01.06.2023 г. № 139 «Об установлении прейскуранта цен на дополнительные
платные услуги» подраздел «Дополнительные образовательные услуги» дополнить
пунктом следующего содержания:

«

16

Прикрепление лиц для подготовки
диссертации на соискание ученой степени
кандидата наук без освоения программы
подготовки научных кадров в аспирантуре

не более 25 ч. в
год 38 000,00

»

Ректор Т.В. Заболотских

		2023-10-17T16:11:16+0900
	Заболотских Татьяна Владимировна